[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2016								                                  № 73 а
	Об отмене постановления
Администрации Первомайского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановлений Администрации Первомайского района и во исполнение протеста Прокуратуры Первомайского района от 04.04.2016 №4-61в-2016 «На постановление главы администрации муниципального образования «Первомайский район» от 10.03.2016 №42а «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования  местного значения вне границ населенных пунктов муниципального образования «Первомайский район» в 2016 году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Первомайского района от 10.03.2016 № 42а «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования  местного значения вне границ населенных пунктов муниципального образования «Первомайский район» в 2016 году».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района (http//pmr.tomsk.ru/).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами Митягина С.С.

Глава Первомайского района				                  И.И.Сиберт

О.Б.Виденькина
8 38 (245) 2 14 53